2) Małgorzata Wójcik-Bąk - Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego. 

Strony Porozumienia zgodnie ustalają co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 3 Porozumienia uzyskuje brzmienie: 

„Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 2, w roku budżetowym 2025 wynosi 130 000,00 zł (słownie: 

sto trzydzieści tysięcy złotych)”.. 

§ 2. W § 3 ust. 4 Porozumienia uzyskuje brzmienie: 65 000 zł każda, w terminie do 28.02. i 30.09. roku 

budżetowego, na konto Urzędu Miejskiego w Stargardzie - Bank PEKAO SA I/O 

Stargard, nr 08 1240 3901 1111 0000 4216 5217.”   

§ 3.